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IRW TROPHY - 6
Slalom géant

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski ALLEGRA Jean-Pierre (SROM)
Assistant DT Swiss-Ski CLARKE Andrew (SVAL)
Chef des compétitions DUC Axel (Villars)
Coach MARET Cédric (Swiss-Ski)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1033

1ère MANCHE 2ème MANCHE

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Les Vernes Les Vernes
1965m 1965m
1780m 1780m
185m 185m

 NAHUM Fabien ( )  FROIDEVAUX Marion ( )
- A -  KOSZALI Siena ( ) - A -  KOSZALI Siena ( )
- B - KOSZALI Pierre - B - KOSZALI Pierre
- C - KOSZALI Zak - C - KOSZALI Zak

PORTES 30 29
CHANGEMENTS DIRECTION 28 27
HEURE DEPART 10:30 13:30

chrono-services.ch   Peter Blochchrono-services.ch   Peter BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15

14.03.2025  /  Villars-sur-Ollon (SROM)  /  Ski Romand / SC Villars-sur-Ollon 1033  /  Le 14.03.2025 à 18:39  /  Page 1/3

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club AR Nation Manche 1 Manche 2 Temps Points Écart

  FILLES  

1 12 89256 HOLZER Gwyneth 2009 Zinal SVAL SUI 44.96 46.17 1:31.13 0.00

2 4 47581 ABGOTTSPON Alena 2009 Gspon/Staldenried SVAL SUI 45.07 46.70 1:31.77 7.09 0.64

3 11 47248 DUBUIS Loane 2010 Mont Noble Nax SVAL SUI 45.34 46.81 1:32.15 11.30 1.02

4 16 72759 VOIDE Emma 2009 Dent-Blanche Evolène Région SVAL SUI 46.01 46.71 1:32.72 17.62 1.59

5 9 72735 KUMMER Lynn 2010 Bettmeralp Betten SVAL SUI 45.09 48.15 1:33.24 23.39 2.11

6 1 29502 ROTEN Fabiana 2010 Gemmi Leukerbad SVAL SUI 45.83 47.65 1:33.48 26.05 2.35

7 6 89335 PACIOS Mylène 2009 Grimentz SVAL SUI 45.95 48.22 1:34.17 33.69 3.04

8 7 30361 SAWYER Isobel 2009 Leysin SROM SUI 46.53 47.84 1:34.37 35.91 3.24

9 3 76915 ZURFLUH Sarah 2010 Eggishorn SVAL SUI 46.29 48.13 1:34.42 36.46 3.29

10 2 57344 GAVILLET Nora 2010 Edelweiss Jaun SROM SUI 46.16 48.28 1:34.44 36.68 3.31

11 14 89247 VIAL Charlotte 2010 Les Diablerets SROM SUI 47.19 47.59 1:34.78 40.45 3.65

12 13 37203 SIEGEL Felicitas 2010 Allalin Saas-Fee SVAL SUI 46.66 48.22 1:34.88 41.56 3.75

13 10 39719 CURRAT Laurane 2011 Villars sur Ollon SROM SUI 46.83 48.19 1:35.02 43.11 3.89

14 17 39750 LAUQUIN Leona 2009 Villars sur Ollon SROM SUI 46.85 48.18 1:35.03 43.22 3.90

15 34 37210 STALDER Joana 2009 Allalin Saas-Fee SVAL SUI 47.62 48.07 1:35.69 50.54 4.56

15 24 39358 BESSE Martine 2010 Mont-Rouge Veysonnaz SVAL SUI 47.94 47.75 1:35.69 50.54 4.56

17 21 85752 GEROLD Soey 2009 Brigerberg SVAL SUI 47.99 47.75 1:35.74 51.09 4.61

18 29 72188 VOUILLAMOZ Mila 2011 Etablons SVAL SUI 48.00 47.89 1:35.89 52.76 4.76

19 41 82756 BELLWALD Flurina 2010 Lötschental SVAL SUI 48.10 47.88 1:35.98 53.75 4.85

20 37 31285 MONNET Line 2012 Arpettaz SVAL SUI 48.25 47.88 1:36.13 55.42 5.00

21 5 18960 NETUSCHILL Elise 2009 La Chaux-de-Fonds GJ SUI 47.38 48.80 1:36.18 55.97 5.05

22 30 27221 MELLY-MORISOD Lana 2010 Zinal SVAL SUI 48.37 47.98 1:36.35 57.85 5.22
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IRW TROPHY - 6

Slalom géant

Résultats officiels

chrono-services.ch   Peter Blochchrono-services.ch   Peter BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15

14.03.2025  /  Villars-sur-Ollon (SROM)  /  Ski Romand / SC Villars-sur-Ollon 1033  /  Le 14.03.2025 à 18:39  /  Page 2/3

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club AR Nation Manche 1 Manche 2 Temps Points Écart

23 32 107911 STANISLAWEK Alicja 2009 Amis Montagnards Genève SROM POL 48.48 47.94 1:36.42 58.63 5.29

24 20 39590 FREUDWEILER Sophia 2009 Villars sur Ollon SROM SUI 47.93 48.59 1:36.52 59.74 5.39

25 47 72613 HEINZMANN Fiona 2010 Gebüdemalp Visperterminen SVAL SUI 48.43 48.23 1:36.66 61.29 5.53

26 45 40532 JAN Oriane 2010 Morgins SVAL SUI 47.91 48.76 1:36.67 61.40 5.54

27 25 82157 CHENAUX Nadia 2010 Villars-sur-Glâne SROM SUI 48.82 47.97 1:36.79 62.73 5.66

28 48 72153 ANDENMATTEN Simone 2010 Saas-Almagell SVAL SUI 48.42 48.85 1:37.27 68.05 6.14

29 19 47328 SAVOY Dehlia 2010 Alpina Bulle SROM SUI 48.44 48.88 1:37.32 68.60 6.19

30 26 26915 NICOLE Néva 2010 Les Diablerets SROM SUI 49.06 49.06 1:38.12 77.47 6.99

31 46 41775 PERREN Sofia 2011 Zermatt SVAL SUI 48.99 49.19 1:38.18 78.14 7.05

32 35 82147 GUISOLAN Delinda 2010 Villars-sur-Glâne SROM SUI 49.01 49.47 1:38.48 81.46 7.35

32 18 67816 WERMEILLE Odélie 2010 La Sagne GJ SUI 49.11 49.37 1:38.48 81.46 7.35

34 39 47247 DUBUIS Livia 2012 Mont Noble Nax SVAL SUI 49.50 49.45 1:38.95 86.67 7.82

35 31 72170 CRETTENAND Elisa 2009 Etablons SVAL SUI 49.50 49.63 1:39.13 88.66 8.00

36 22 81879 DERIVAZ Opaline 2010 Martigny SVAL SUI 49.52 49.62 1:39.14 88.78 8.01

37 28 47329 CUENNET Elise 2010 Alpina Bulle SROM SUI 49.24 50.06 1:39.30 90.55 8.17

38 43 29513 GRICHTING Pia 2009 Gemmi Leukerbad SVAL SUI 49.24 50.48 1:39.72 95.20 8.59

39 23 18730 MOTTIER Romane 2011 Alpina Château-d'Oex SROM SUI 49.62 50.27 1:39.89 97.09 8.76

40 42 30322 RIEDER June 2011 Villars sur Ollon SROM SUI 49.21 50.75 1:39.96 97.86 8.83

41 27 41769 ANDENMATTEN Sophia Maria 2009 Zermatt SVAL SUI 49.29 50.83 1:40.12 99.64 8.99

42 38 39616 PIERROZ Camille 2011 Villars sur Ollon SROM SUI 49.80 50.45 1:40.25 101.08 9.12

43 40 62445 ES-BORRAT Luna 2011 Val-d'Illiez SVAL SUI 49.90 50.41 1:40.31 101.74 9.18

44 36 18959 NETUSCHILL Aude 2011 La Chaux-de-Fonds GJ SUI 50.96 52.62 1:43.58 137.98 12.45

  GARCONS  

1 54 82306 SUTER Eliah 2009 Vex-les-Collons-Thyon SVAL SUI 44.48 44.63 1:29.11 0.00

2 60 31279 LEROY Louis 2010 Arpettaz SVAL FRA 44.33 45.31 1:29.64 6.01 0.53

3 61 29503 ROTEN Gian-Luca 2009 Gemmi Leukerbad SVAL SUI 44.54 45.36 1:29.90 8.95 0.79

4 62 47590 FURRER Johann 2009 Gspon/Staldenried SVAL SUI 44.65 45.27 1:29.92 9.18 0.81

5 64 82322 WATSON Oscar 2009 Vex-les-Collons-Thyon SVAL SUI 44.43 45.69 1:30.12 11.45 1.01

6 57 100430 DROUX Romain 2009 Amis Montagnards Genève SROM SUI 44.91 45.51 1:30.42 14.85 1.31

7 52 62449 PUIPPE Thibaud 2009 Val-d'Illiez SVAL SUI 45.22 45.44 1:30.66 17.57 1.55

8 65 62444 DUBOSSON Julien 2010 Val-d'Illiez SVAL SUI 45.35 45.60 1:30.95 20.86 1.84

9 68 56945 AYMON Aloïs 2009 Crans - Montana SVAL SUI 45.52 45.49 1:31.01 21.54 1.90

10 69 89273 JONES Harri 2010 Leysin SROM SUI 45.39 45.68 1:31.07 22.22 1.96

11 70 18907 CHARDIER César 2009 Alpina Château-d'Oex SROM SUI 45.30 45.84 1:31.14 23.01 2.03

12 56 39428 KOSZALI Tyler 2009 Villars sur Ollon SROM SUI 44.77 46.53 1:31.30 24.82 2.19

13 63 58632 MAILLARD Lenni 2009 Nyon SROM SUI 45.31 46.08 1:31.39 25.84 2.28

13 59 47256 BITZ Simon 2009 Mont Noble Nax SVAL SUI 45.81 45.58 1:31.39 25.84 2.28

15 74 41605 DU TOIT Isaac 2011 Zermatt SVAL SUI 45.83 45.74 1:31.57 27.88 2.46

16 55 77819 FAUCHÈRE Jean 2010 Salins SVAL SUI 45.26 46.33 1:31.59 28.11 2.48

17 76 89346 MULLER Thibaud 2009 Chasseral Dombresson GJ SUI 45.76 46.16 1:31.92 31.85 2.81

18 73 76903 ZURFLUH Jonas 2010 Eggishorn SVAL SUI 45.44 46.52 1:31.96 32.30 2.85

19 72 18601 MARCLAY Antoine 2009 Champéry Dents-du-Midi SVAL SUI 46.11 46.16 1:32.27 35.82 3.16

20 95 40543 DUCHOUD Milo 2009 Morgins SVAL SUI 45.79 46.55 1:32.34 36.61 3.23

21 67 81969 ROULIN Mathieu 2010 La Berra SROM SUI 46.27 46.69 1:32.96 43.64 3.85

22 80 92462 FUSAY Camil 2010 Liddes-Vélan SVAL SUI 46.03 47.15 1:33.18 46.13 4.07

23 91 56975 BURGENER Evan 2011 Crans - Montana SVAL SUI 46.45 46.76 1:33.21 46.47 4.10

24 98 114439 VARGAS LUBBERT Gaspar 2010 Zinal SVAL GER 46.28 47.01 1:33.29 47.38 4.18

25 71 85793 HUGENTOBLER Noha 2009 Anzère Ski-Team SVAL SUI 46.16 47.35 1:33.51 49.87 4.40

26 75 29477 PLASCHY Felix 2010 Gemmi Leukerbad SVAL SUI 46.79 47.09 1:33.88 54.06 4.77

27 107 109476 JACCARD Ulysse 2009 Bella-Tola St-Luc SVAL SUI 47.20 46.76 1:33.96 54.97 4.85
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IRW TROPHY - 6

Slalom géant

Résultats officiels

chrono-services.ch   Peter Blochchrono-services.ch   Peter BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15

14.03.2025  /  Villars-sur-Ollon (SROM)  /  Ski Romand / SC Villars-sur-Ollon 1033  /  Le 14.03.2025 à 18:39  /  Page 3/3

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club AR Nation Manche 1 Manche 2 Temps Points Écart

28 83 57208 SOPRANA Emilio 2010 Chasseral Dombresson GJ SUI 46.56 47.44 1:34.00 55.42 4.89

29 86 41665 SCHNIDRIG Timothy 2009 Zermatt SVAL SUI 46.48 47.79 1:34.27 58.49 5.16

30 79 26912 BORGHI Elwis 2011 Les Diablerets SROM SUI 46.88 47.55 1:34.43 60.30 5.32

31 100 31319 GILLIOZ Noah 2011 Arpettaz SVAL SUI 46.60 47.93 1:34.53 61.43 5.42

32 92 118998 ROSSET Filippo 2011 Bagnes SVAL ITA 46.89 47.82 1:34.71 63.47 5.60

33 81 92468 GROSS Noah 2010 Liddes-Vélan SVAL SUI 46.41 48.76 1:35.17 68.69 6.06

34 53 39442 RAMU Cyril 2010 Villars sur Ollon SROM SUI 48.22 46.98 1:35.20 69.03 6.09

35 85 72514 IMBODEN Janis 2011 Grächen SVAL SUI 47.32 48.15 1:35.47 72.09 6.36

36 99 41706 GOBBA Andrin Samuel 2010 Zermatt SVAL SUI 47.22 48.41 1:35.63 73.90 6.52

37 88 57010 ROBUTTI Massimiliano 2011 Crans - Montana SVAL SUI 47.78 47.93 1:35.71 74.81 6.60

38 102 94981 REY Lois 2011 La Lienne SVAL SUI 47.39 48.34 1:35.73 75.03 6.62

39 106 39578 DENZLER Parker 2011 Villars sur Ollon SROM SUI 47.46 48.61 1:36.07 78.89 6.96

40 101 72104 PRALONG Florent 2009 La Brentaz-Vercorin SVAL SUI 47.56 48.70 1:36.26 81.04 7.15

41 87 56990 VON DACH Hugo 2011 Crans - Montana SVAL SUI 48.05 48.38 1:36.43 82.97 7.32

42 90 47085 TURCOTTE Sami 2011 Châtel-St-Denis SROM SUI 47.92 48.57 1:36.49 83.65 7.38

43 93 47086 DE COSTER Samuel 2011 Châtel-St-Denis SROM SUI 47.36 49.71 1:37.07 90.22 7.96

44 104 47741 BRATHWAITE Deaglan 2010 Verbier SVAL GBR 48.11 49.01 1:37.12 90.79 8.01

45 84 37204 SIEGEL Emanuel 2012 Allalin Saas-Fee SVAL SUI 47.61 49.57 1:37.18 91.47 8.07

46 103 47237 TORNAY Mathieu 2011 Reppaz Gd-St-Bernard SVAL SUI 48.36 49.00 1:37.36 93.51 8.25

47 82 82076 HANNART Maxime 2010 Illhorn Chandolin SVAL SUI 47.83 49.56 1:37.39 93.85 8.28

48 96 39337 FRAGNIÈRE Evan 2011 Mont-Rouge Veysonnaz SVAL SUI 49.02 49.28 1:38.30 104.16 9.19

49 89 27285 EPINEY Justin 2011 Zinal SVAL SUI 48.54 50.06 1:38.60 107.56 9.49

50 105 47348 SUDAN Mirko 2011 Alpina Bulle SROM SUI 49.50 51.40 1:40.90 133.63 11.79

51 97 19217 SAISSELIN Dario 2011 La Chaux-de-Fonds GJ SUI 50.26 51.00 1:41.26 137.71 12.15

52 94 39662 MULLER Loïc 2011 Chasseral Dombresson GJ SUI 50.89 54.33 1:45.22 182.60 16.11
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Slalom géant

Calcul de la pénalité - Hommes

chrono-services.ch   Peter Blochchrono-services.ch   Peter BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15

14.03.2025  /  Villars-sur-Ollon (SROM)  /  Ski Romand / SC Villars-sur-Ollon 1033  /  Le 14.03.2025 à 18:39  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation AR Club Points Liste

1 54 82306 SUTER Eliah 2009 SUI SVAL Vex-les-Collons-Thyon 39.46 -

2 60 31279 LEROY Louis 2010 FRA SVAL Arpettaz 47.18 47.18

3 61 29503 ROTEN Gian-Luca 2009 SUI SVAL Gemmi Leukerbad 49.42 -

4 62 47590 FURRER Johann 2009 SUI SVAL Gspon/Staldenried 49.21 49.21

5 64 82322 WATSON Oscar 2009 SUI SVAL Vex-les-Collons-Thyon 47.33 47.33

  

TOTAL

Total des points 143.72

/ 3.75

Pénalité appliquée 38.33

  

Le délégué technique
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Calcul de la pénalité - Dames

chrono-services.ch   Peter Blochchrono-services.ch   Peter BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15

14.03.2025  /  Villars-sur-Ollon (SROM)  /  Ski Romand / SC Villars-sur-Ollon 1033  /  Le 14.03.2025 à 18:39  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation AR Club Points Liste

1 12 89256 HOLZER Gwyneth 2009 SUI SVAL Zinal 37.53 37.53

2 4 47581 ABGOTTSPON Alena 2009 SUI SVAL Gspon/Staldenried 35.62 -

3 11 47248 DUBUIS Loane 2010 SUI SVAL Mont Noble Nax 50.18 50.18

4 16 72759 VOIDE Emma 2009 SUI SVAL Dent-Blanche Evolène Région 67.09 -

5 9 72735 KUMMER Lynn 2010 SUI SVAL Bettmeralp Betten 38.20 38.20

  

TOTAL

Total des points 125.91

/ 3.75

Pénalité appliquée 33.58

  

Le délégué technique
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Slalom

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski ALLEGRA Jean-Pierre (SROM)
Assistant DT Swiss-Ski CLARKE Andrew (SVAL)
Chef des compétitions DUC Axel (Villars)
Coach MARET Cédric (Swiss-Ski)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1034

1ère MANCHE 2ème MANCHE

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Chaux Rondes / Stade Chaux Rondes / Stade
1970m 1970m
1820m 1820m
150m 150m

 LOHMATTER F. / GELLOTTI G. ( ) DUCOMMUN J. / NAHOUM F. ( )
- A - Manon ( ) - A -  Manon ( )

PORTES 40047 41042
CHANGEMENTS DIRECTION 39045 40041
HEURE DEPART 10:15 12:30

chrono-services.ch   Peter Blochchrono-services.ch   Peter BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15

15.03.2025  /  Villars-sur-Ollon (SROM)  /  Ski Romand / SC Villars-sur-Ollon 1034  /  Le 15.03.2025 à 13:56  /  Page 1/3

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation AR Club Manche 1 Manche 2 Temps Écart Points

  FILLES  

1 4 72735 KUMMER Lynn 2010 SUI SVAL Bettmeralp Betten 34.68 35.37 1:10.05 0.00

2 9 47248 DUBUIS Loane 2010 SUI SVAL Mont Noble Nax 35.29 36.11 1:11.40 1.35 14.07

3 15 30361 SAWYER Isobel 2009 SUI SROM Leysin 36.51 35.87 1:12.38 2.33 24.28

4 13 47581 ABGOTTSPON Alena 2009 SUI SVAL Gspon/Staldenried 36.43 36.07 1:12.50 2.45 25.53

5 3 57344 GAVILLET Nora 2010 SUI SROM Edelweiss Jaun 35.91 36.84 1:12.75 2.70 28.14

6 8 37203 SIEGEL Felicitas 2010 SUI SVAL Allalin Saas-Fee 36.82 36.52 1:13.34 3.29 34.29

7 14 89247 VIAL Charlotte 2010 SUI SROM Les Diablerets 37.41 36.09 1:13.50 3.45 35.95

8 2 39719 CURRAT Laurane 2011 SUI SROM Villars sur Ollon 36.18 37.36 1:13.54 3.49 36.37

9 12 89335 PACIOS Mylène 2009 SUI SVAL Grimentz 37.02 36.63 1:13.65 3.60 37.52

10 5 76915 ZURFLUH Sarah 2010 SUI SVAL Eggishorn 36.73 37.17 1:13.90 3.85 40.12

11 29 27221 MELLY-MORISOD Lana 2010 SUI SVAL Zinal 37.46 36.45 1:13.91 3.86 40.23

12 10 77091 MARTINA Valentine 2009 SUI SROM Onex 37.46 36.97 1:14.43 4.38 45.64

13 31 107911 STANISLAWEK Alicja 2009 POL SROM Amis Montagnards Genève 37.31 37.21 1:14.52 4.47 46.58

14 21 85752 GEROLD Soey 2009 SUI SVAL Brigerberg 37.62 37.23 1:14.85 4.80 50.02

15 26 41769 ANDENMATTEN Sophia Maria 2009 SUI SVAL Zermatt 38.20 36.73 1:14.93 4.88 50.86

16 20 39590 FREUDWEILER Sophia 2009 SUI SROM Villars sur Ollon 38.68 36.26 1:14.94 4.89 50.96

17 43 29513 GRICHTING Pia 2009 SUI SVAL Gemmi Leukerbad 38.67 36.51 1:15.18 5.13 53.46

18 22 81879 DERIVAZ Opaline 2010 SUI SVAL Martigny 38.33 37.28 1:15.61 5.56 57.94

19 19 47328 SAVOY Dehlia 2010 SUI SROM Alpina Bulle 38.66 37.32 1:15.98 5.93 61.80

20 28 72188 VOUILLAMOZ Mila 2011 SUI SVAL Etablons 38.18 37.92 1:16.10 6.05 63.05

21 41 82756 BELLWALD Flurina 2010 SUI SVAL Lötschental 39.20 38.46 1:17.66 7.61 79.30

22 46 41775 PERREN Sofia 2011 SUI SVAL Zermatt 39.21 38.77 1:17.98 7.93 82.64

23 24 82157 CHENAUX Nadia 2010 SUI SROM Villars-sur-Glâne 39.24 38.96 1:18.20 8.15 84.93
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski ALLEGRA Jean-Pierre (SROM)
Assistant DT Swiss-Ski CLARKE Andrew (SVAL)
Chef des compétitions DUC Axel (Villars)
Coach MARET Cédric (Swiss-Ski)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1034

1ère MANCHE 2ème MANCHE

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Chaux Rondes / Stade Chaux Rondes / Stade
1970m 1970m
1820m 1820m
150m 150m

 LOHMATTER F. / GELLOTTI G. ( ) DUCOMMUN J. / NAHOUM F. ( )
- A - Manon ( ) - A -  Manon ( )

PORTES 40047 41042
CHANGEMENTS DIRECTION 39045 40041
HEURE DEPART 10:15 12:30
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Résultats officiels

chrono-services.ch   Peter Blochchrono-services.ch   Peter BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15

15.03.2025  /  Villars-sur-Ollon (SROM)  /  Ski Romand / SC Villars-sur-Ollon 1034  /  Le 15.03.2025 à 13:56  /  Page 2/3

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation AR Club Manche 1 Manche 2 Temps Écart Points

24 30 72170 CRETTENAND Elisa 2009 SUI SVAL Etablons 39.64 38.61 1:18.25 8.20 85.45

25 34 37210 STALDER Joana 2009 SUI SVAL Allalin Saas-Fee 40.12 38.25 1:18.37 8.32 86.70

26 35 82147 GUISOLAN Delinda 2010 SUI SROM Villars-sur-Glâne 39.78 38.62 1:18.40 8.35 87.02

27 18 67816 WERMEILLE Odélie 2010 SUI GJ La Sagne 39.29 39.65 1:18.94 8.89 92.64

28 27 47329 CUENNET Elise 2010 SUI SROM Alpina Bulle 40.63 39.11 1:19.74 9.69 100.98

29 38 18728 RAYMOND Tamara 2010 SUI SROM Alpina Château-d'Oex 40.10 39.96 1:20.06 10.01 104.32

30 33 39429 KOSZALI Sienna 2012 SUI SROM Villars sur Ollon 40.61 40.02 1:20.63 10.58 110.26

31 42 30322 RIEDER June 2011 SUI SROM Villars sur Ollon 40.50 41.17 1:21.67 11.62 121.09

32 36 18959 NETUSCHILL Aude 2011 SUI GJ La Chaux-de-Fonds 41.40 41.52 1:22.92 12.87 134.12

  GARCONS  

1 59 29503 ROTEN Gian-Luca 2009 SUI SVAL Gemmi Leukerbad 40.64 38.29 1:18.93 0.00

2 66 62444 DUBOSSON Julien 2010 SUI SVAL Val-d'Illiez 40.27 39.04 1:19.31 0.38 3.51

3 51 29520 GRICHTING Laurin 2009 SUI SVAL Gemmi Leukerbad 41.44 38.22 1:19.66 0.73 6.75

4 55 47590 FURRER Johann 2009 SUI SVAL Gspon/Staldenried 41.05 38.99 1:20.04 1.11 10.27

5 76 29477 PLASCHY Felix 2010 SUI SVAL Gemmi Leukerbad 42.04 38.17 1:20.21 1.28 11.84

6 54 100430 DROUX Romain 2009 SUI SROM Amis Montagnards Genève 42.00 38.43 1:20.43 1.50 13.87

7 77 89346 MULLER Thibaud 2009 SUI GJ Chasseral Dombresson 43.33 37.12 1:20.45 1.52 14.06

8 61 58632 MAILLARD Lenni 2009 SUI SROM Nyon 42.64 38.48 1:21.12 2.19 20.25

9 62 47070 DE COSTER Baptiste 2009 SUI SROM Châtel-St-Denis 42.37 38.95 1:21.32 2.39 22.10

10 73 18601 MARCLAY Antoine 2009 SUI SVAL Champéry Dents-du-Midi 41.58 39.78 1:21.36 2.43 22.47

11 75 41605 DU TOIT Isaac 2011 SUI SVAL Zermatt 42.42 39.10 1:21.52 2.59 23.95

12 84 57208 SOPRANA Emilio 2010 SUI GJ Chasseral Dombresson 43.03 38.58 1:21.61 2.68 24.79

13 56 39442 RAMU Cyril 2010 SUI SROM Villars sur Ollon 42.71 39.09 1:21.80 2.87 26.54

14 71 18907 CHARDIER César 2009 SUI SROM Alpina Château-d'Oex 42.09 39.74 1:21.83 2.90 26.82

15 69 56945 AYMON Aloïs 2009 SUI SVAL Crans - Montana 43.15 38.99 1:22.14 3.21 29.69

16 79 31297 VAN BOXTEL Xavier 2009 SUI SVAL Arpettaz 43.26 39.15 1:22.41 3.48 32.19

17 83 82076 HANNART Maxime 2010 SUI SVAL Illhorn Chandolin 44.61 38.80 1:23.41 4.48 41.43

18 91 47085 TURCOTTE Sami 2011 SUI SROM Châtel-St-Denis 44.41 39.38 1:23.79 4.86 44.95

19 80 26912 BORGHI Elwis 2011 SUI SROM Les Diablerets 44.67 39.57 1:24.24 5.31 49.11

20 85 37204 SIEGEL Emanuel 2012 SUI SVAL Allalin Saas-Fee 44.71 39.86 1:24.57 5.64 52.16

21 86 72514 IMBODEN Janis 2011 SUI SVAL Grächen 44.73 39.97 1:24.70 5.77 53.37

22 99 41706 GOBBA Andrin Samuel 2010 SUI SVAL Zermatt 45.60 40.57 1:26.17 7.24 66.96

23 101 72104 PRALONG Florent 2009 SUI SVAL La Brentaz-Vercorin 45.19 41.09 1:26.28 7.35 67.98

24 88 56990 VON DACH Hugo 2011 SUI SVAL Crans - Montana 45.38 40.97 1:26.35 7.42 68.63

25 70 89273 JONES Harri 2010 SUI SROM Leysin 47.38 40.12 1:27.50 8.57 79.26

26 87 41665 SCHNIDRIG Timothy 2009 SUI SVAL Zermatt 46.18 41.35 1:27.53 8.60 79.54

27 104 47741 BRATHWAITE Deaglan 2010 GBR SVAL Verbier 46.76 41.89 1:28.65 9.72 89.90

28 100 31319 GILLIOZ Noah 2011 SUI SVAL Arpettaz 45.54 43.27 1:28.81 9.88 91.38

29 103 47237 TORNAY Mathieu 2011 SUI SVAL Reppaz Gd-St-Bernard 47.65 41.98 1:29.63 10.70 98.96

30 90 27285 EPINEY Justin 2011 SUI SVAL Zinal 47.53 42.87 1:30.40 11.47 106.08

31 97 19217 SAISSELIN Dario 2011 SUI GJ La Chaux-de-Fonds 50.57 47.00 1:37.57 18.64 172.40

  Non classés  

Absents - Manche 1 (1)

105 47348 SUDAN Mirko 2011 SUI SROM Alpina Bulle

Abandons - Manche 1 (20)

6 29502 ROTEN Fabiana 2010 SUI SVAL Gemmi Leukerbad
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski ALLEGRA Jean-Pierre (SROM)
Assistant DT Swiss-Ski CLARKE Andrew (SVAL)
Chef des compétitions DUC Axel (Villars)
Coach MARET Cédric (Swiss-Ski)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1034

1ère MANCHE 2ème MANCHE

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Chaux Rondes / Stade Chaux Rondes / Stade
1970m 1970m
1820m 1820m
150m 150m

 LOHMATTER F. / GELLOTTI G. ( ) DUCOMMUN J. / NAHOUM F. ( )
- A - Manon ( ) - A -  Manon ( )

PORTES 40047 41042
CHANGEMENTS DIRECTION 39045 40041
HEURE DEPART 10:15 12:30
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Résultats officiels

chrono-services.ch   Peter Blochchrono-services.ch   Peter BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15

15.03.2025  /  Villars-sur-Ollon (SROM)  /  Ski Romand / SC Villars-sur-Ollon 1034  /  Le 15.03.2025 à 13:56  /  Page 3/3

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation AR Club Manche 1 Manche 2 Temps Écart Points

7 18960 NETUSCHILL Elise 2009 SUI GJ La Chaux-de-Fonds

17 39750 LAUQUIN Leona 2009 SUI SROM Villars sur Ollon

40 62445 ES-BORRAT Luna 2011 SUI SVAL Val-d'Illiez

44 72128 ZANIN Manon 2011 SUI SVAL La Brentaz-Vercorin

52 76923 MASSEREY Célien 2010 SUI SVAL Venthône

57 82306 SUTER Eliah 2009 SUI SVAL Vex-les-Collons-Thyon

60 47256 BITZ Simon 2009 SUI SVAL Mont Noble Nax

63 77819 FAUCHÈRE Jean 2010 SUI SVAL Salins

64 62449 PUIPPE Thibaud 2009 SUI SVAL Val-d'Illiez

65 82322 WATSON Oscar 2009 SUI SVAL Vex-les-Collons-Thyon

68 81969 ROULIN Mathieu 2010 SUI SROM La Berra

74 76903 ZURFLUH Jonas 2010 SUI SVAL Eggishorn

78 72529 ANDENMATTEN Noah 2010 SUI SVAL Grächen

82 92468 GROSS Noah 2010 SUI SVAL Liddes-Vélan

94 47086 DE COSTER Samuel 2011 SUI SROM Châtel-St-Denis

96 39337 FRAGNIÈRE Evan 2011 SUI SVAL Mont-Rouge Veysonnaz

102 94981 REY Lois 2011 SUI SVAL La Lienne
106 39578 DENZLER Parker 2011 SUI SROM Villars sur Ollon
107 109476 JACCARD Ulysse 2009 SUI SVAL Bella-Tola St-Luc

Abandons - Manche 2 (20)

1 72693 MINCHIN Lynn 2011 SUI SVAL Weissmies Saas-Grund 34.68

11 89256 HOLZER Gwyneth 2009 SUI SVAL Zinal 36.15

16 72759 VOIDE Emma 2009 SUI SVAL Dent-Blanche Evolène Région 37.85

23 39358 BESSE Martine 2010 SUI SVAL Mont-Rouge Veysonnaz 37.69

25 26915 NICOLE Néva 2010 SUI SROM Les Diablerets 38.98

32 31290 REVAZ Zohra 2012 SUI SVAL Arpettaz 39.85

37 31285 MONNET Line 2012 SUI SVAL Arpettaz 38.89

39 47247 DUBUIS Livia 2012 SUI SVAL Mont Noble Nax 38.98

45 40532 JAN Oriane 2010 SUI SVAL Morgins 38.65

47 72613 HEINZMANN Fiona 2010 SUI SVAL Gebüdemalp Visperterminen 38.68

48 72153 ANDENMATTEN Simone 2010 SUI SVAL Saas-Almagell 39.37

53 39428 KOSZALI Tyler 2009 SUI SROM Villars sur Ollon 41.57

58 31279 LEROY Louis 2010 FRA SVAL Arpettaz 41.11

67 100437 DUCRET Victor 2010 SUI SROM Amis Montagnards Genève 41.24

72 85793 HUGENTOBLER Noha 2009 SUI SVAL Anzère Ski-Team 42.65

81 92462 FUSAY Camil 2010 SUI SVAL Liddes-Vélan 44.43

89 57010 ROBUTTI Massimiliano 2011 SUI SVAL Crans - Montana 44.93

92 56975 BURGENER Evan 2011 SUI SVAL Crans - Montana 45.83

93 118998 ROSSET Filippo 2011 ITA SVAL Bagnes 46.10

95 39662 MULLER Loïc 2011 SUI GJ Chasseral Dombresson 48.59

Disqualifiés - Manche 2 (1)

98 114439 VARGAS LUBBERT Gaspar 2010 GER SVAL Zinal 43.39 Porte 39

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)
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Calcul de la pénalité - Hommes

chrono-services.ch   Peter Blochchrono-services.ch   Peter BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15

15.03.2025  /  Villars-sur-Ollon (SROM)  /  Ski Romand / SC Villars-sur-Ollon 1034  /  Le 15.03.2025 à 13:56  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation AR Club Points Liste

1 59 29503 ROTEN Gian-Luca 2009 SUI SVAL Gemmi Leukerbad 49.42 49.42

2 66 62444 DUBOSSON Julien 2010 SUI SVAL Val-d'Illiez 57.31 57.31

3 51 29520 GRICHTING Laurin 2009 SUI SVAL Gemmi Leukerbad 49.53 49.53

4 55 47590 FURRER Johann 2009 SUI SVAL Gspon/Staldenried 49.21 -

5 76 29477 PLASCHY Felix 2010 SUI SVAL Gemmi Leukerbad 65.99 -

  

TOTAL

Total des points 156.26

/ 3.75

Pénalité appliquée 41.67

  

Le délégué technique



VolaSoftControlPdf

IRW TROPHY - 7
Slalom

Calcul de la pénalité - Dames

chrono-services.ch   Peter Blochchrono-services.ch   Peter BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15

15.03.2025  /  Villars-sur-Ollon (SROM)  /  Ski Romand / SC Villars-sur-Ollon 1034  /  Le 15.03.2025 à 13:56  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation AR Club Points Liste

1 4 72735 KUMMER Lynn 2010 SUI SVAL Bettmeralp Betten 38.20 38.20

2 9 47248 DUBUIS Loane 2010 SUI SVAL Mont Noble Nax 50.18 50.18

3 15 30361 SAWYER Isobel 2009 SUI SROM Leysin 55.14 55.14

4 13 47581 ABGOTTSPON Alena 2009 SUI SVAL Gspon/Staldenried 35.62 -

5 3 57344 GAVILLET Nora 2010 SUI SROM Edelweiss Jaun 55.92 -

  

TOTAL

Total des points 143.52

/ 3.75

Pénalité appliquée 38.27

  

Le délégué technique
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Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski CLARKE Andrew (SVAL)
Assistant DT Swiss-Ski MAILLARD Sébastien (SROM)
Chef des compétitions DUC Axel (Villars)
Coach MARET Cédric (Swiss-Ski)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1035

1ère MANCHE 2ème MANCHE

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Chaux Rondes / Stade Chaux Rondes / Stade
1970m 1970m
1820m 1820m
150m 150m

SMITH / DUCOMMUN ( )  GABIOUD / GEHLFI ( )
- A -  Manon ( ) - A -   Manon ( )
- B - Charline - B - Charline

PORTES 43044 45046
CHANGEMENTS DIRECTION 41043 44045
HEURE DEPART 10:15 13:00

chrono-services.ch   Peter Blochchrono-services.ch   Peter BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15

16.03.2025  /  Villars-sur-Ollon (SROM)  /  Ski Romand / SC Villars-sur-Ollon 1035  /  Le 16.03.2025 à 14:39  /  Page 1/3

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation AR Club Manche 1 Manche 2 Temps Écart Points

  FILLES  

1 3 47581 ABGOTTSPON Alena 2009 SUI SVAL Gspon/Staldenried 39.71 44.03 1:23.74 0.00

2 12 76915 ZURFLUH Sarah 2010 SUI SVAL Eggishorn 40.89 43.50 1:24.39 0.65 5.67

3 2 89335 PACIOS Mylène 2009 SUI SVAL Grimentz 40.55 44.01 1:24.56 0.82 7.15

4 14 57344 GAVILLET Nora 2010 SUI SROM Edelweiss Jaun 40.78 44.20 1:24.98 1.24 10.81

5 10 39719 CURRAT Laurane 2011 SUI SROM Villars sur Ollon 40.79 44.73 1:25.52 1.78 15.52

6 21 85752 GEROLD Soey 2009 SUI SVAL Brigerberg 41.30 44.27 1:25.57 1.83 15.95

7 26 41769 ANDENMATTEN Sophia Maria 2009 SUI SVAL Zermatt 42.09 44.87 1:26.96 3.22 28.07

8 8 18960 NETUSCHILL Elise 2009 SUI GJ La Chaux-de-Fonds 43.25 43.79 1:27.04 3.30 28.77

9 31 107911 STANISLAWEK Alicja 2009 POL SROM Amis Montagnards Genève 43.22 44.05 1:27.27 3.53 30.77

10 11 29502 ROTEN Fabiana 2010 SUI SVAL Gemmi Leukerbad 44.58 42.86 1:27.44 3.70 32.25

11 18 67816 WERMEILLE Odélie 2010 SUI GJ La Sagne 43.13 44.42 1:27.55 3.81 33.21

12 37 31285 MONNET Line 2012 SUI SVAL Arpettaz 43.79 44.01 1:27.80 4.06 35.39

13 19 47328 SAVOY Dehlia 2010 SUI SROM Alpina Bulle 41.30 46.57 1:27.87 4.13 36.00

14 30 72170 CRETTENAND Elisa 2009 SUI SVAL Etablons 45.59 43.82 1:29.41 5.67 49.43

15 34 37210 STALDER Joana 2009 SUI SVAL Allalin Saas-Fee 44.67 45.35 1:30.02 6.28 54.75

16 43 29513 GRICHTING Pia 2009 SUI SVAL Gemmi Leukerbad 48.88 43.63 1:32.51 8.77 76.45

17 44 72128 ZANIN Manon 2011 SUI SVAL La Brentaz-Vercorin 49.71 46.46 1:36.17 12.43 108.36

  GARCONS  

1 64 62449 PUIPPE Thibaud 2009 SUI SVAL Val-d'Illiez 37.98 39.02 1:17.00 0.00

2 66 62444 DUBOSSON Julien 2010 SUI SVAL Val-d'Illiez 37.65 39.50 1:17.15 0.15 1.42
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski CLARKE Andrew (SVAL)
Assistant DT Swiss-Ski MAILLARD Sébastien (SROM)
Chef des compétitions DUC Axel (Villars)
Coach MARET Cédric (Swiss-Ski)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1035

1ère MANCHE 2ème MANCHE

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Chaux Rondes / Stade Chaux Rondes / Stade
1970m 1970m
1820m 1820m
150m 150m

SMITH / DUCOMMUN ( )  GABIOUD / GEHLFI ( )
- A -  Manon ( ) - A -   Manon ( )
- B - Charline - B - Charline

PORTES 43044 45046
CHANGEMENTS DIRECTION 41043 44045
HEURE DEPART 10:15 13:00
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Résultats officiels

chrono-services.ch   Peter Blochchrono-services.ch   Peter BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15

16.03.2025  /  Villars-sur-Ollon (SROM)  /  Ski Romand / SC Villars-sur-Ollon 1035  /  Le 16.03.2025 à 14:39  /  Page 2/3

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation AR Club Manche 1 Manche 2 Temps Écart Points

3 58 29503 ROTEN Gian-Luca 2009 SUI SVAL Gemmi Leukerbad 38.59 38.78 1:17.37 0.37 3.51

4 53 82322 WATSON Oscar 2009 SUI SVAL Vex-les-Collons-Thyon 38.72 39.59 1:18.31 1.31 12.42

5 54 47590 FURRER Johann 2009 SUI SVAL Gspon/Staldenried 38.09 40.29 1:18.38 1.38 13.08

6 51 100430 DROUX Romain 2009 SUI SROM Amis Montagnards Genève 38.15 40.35 1:18.50 1.50 14.22

7 62 39428 KOSZALI Tyler 2009 SUI SROM Villars sur Ollon 38.08 40.46 1:18.54 1.54 14.60

8 52 47256 BITZ Simon 2009 SUI SVAL Mont Noble Nax 38.30 40.33 1:18.63 1.63 15.45

9 74 76903 ZURFLUH Jonas 2010 SUI SVAL Eggishorn 39.30 39.62 1:18.92 1.92 18.20

10 73 18601 MARCLAY Antoine 2009 SUI SVAL Champéry Dents-du-Midi 39.41 39.81 1:19.22 2.22 21.05

11 72 85793 HUGENTOBLER Noha 2009 SUI SVAL Anzère Ski-Team 38.84 40.39 1:19.23 2.23 21.14

12 59 76923 MASSEREY Célien 2010 SUI SVAL Venthône 38.85 40.57 1:19.42 2.42 22.94

13 69 56945 AYMON Aloïs 2009 SUI SVAL Crans - Montana 39.11 40.45 1:19.56 2.56 24.27

14 75 41605 DU TOIT Isaac 2011 SUI SVAL Zermatt 39.11 40.59 1:19.70 2.70 25.60

15 77 89346 MULLER Thibaud 2009 SUI GJ Chasseral Dombresson 39.89 39.85 1:19.74 2.74 25.98

15 56 31279 LEROY Louis 2010 FRA SVAL Arpettaz 38.29 41.45 1:19.74 2.74 25.98

17 70 89273 JONES Harri 2010 SUI SROM Leysin 39.28 40.62 1:19.90 2.90 27.49

18 78 72529 ANDENMATTEN Noah 2010 SUI SVAL Grächen 39.47 40.66 1:20.13 3.13 29.67

19 107 109476 JACCARD Ulysse 2009 SUI SVAL Bella-Tola St-Luc 39.88 40.46 1:20.34 3.34 31.66

20 98 114439 VARGAS LUBBERT Gaspar 2010 GER SVAL Zinal 39.25 41.33 1:20.58 3.58 33.94

21 68 81969 ROULIN Mathieu 2010 SUI SROM La Berra 39.48 41.20 1:20.68 3.68 34.89

22 57 77819 FAUCHÈRE Jean 2010 SUI SVAL Salins 39.82 40.87 1:20.69 3.69 34.98

23 81 92462 FUSAY Camil 2010 SUI SVAL Liddes-Vélan 40.44 41.33 1:21.77 4.77 45.22

24 92 56975 BURGENER Evan 2011 SUI SVAL Crans - Montana 41.45 41.39 1:22.84 5.84 55.37

25 86 72514 IMBODEN Janis 2011 SUI SVAL Grächen 40.97 42.55 1:23.52 6.52 61.81

26 88 56990 VON DACH Hugo 2011 SUI SVAL Crans - Montana 41.40 42.18 1:23.58 6.58 62.38

27 80 26912 BORGHI Elwis 2011 SUI SROM Les Diablerets 41.19 42.54 1:23.73 6.73 63.80

28 105 47741 BRATHWAITE Deaglan 2010 GBR SVAL Verbier 40.93 42.86 1:23.79 6.79 64.37

29 89 57010 ROBUTTI Massimiliano 2011 SUI SVAL Crans - Montana 41.56 42.67 1:24.23 7.23 68.54

30 82 92468 GROSS Noah 2010 SUI SVAL Liddes-Vélan 41.07 44.07 1:25.14 8.14 77.17

31 96 39337 FRAGNIÈRE Evan 2011 SUI SVAL Mont-Rouge Veysonnaz 42.34 42.97 1:25.31 8.31 78.78

32 106 39578 DENZLER Parker 2011 SUI SROM Villars sur Ollon 42.95 42.71 1:25.66 8.66 82.10

33 102 94981 REY Lois 2011 SUI SVAL La Lienne 42.41 43.46 1:25.87 8.87 84.09

34 101 72104 PRALONG Florent 2009 SUI SVAL La Brentaz-Vercorin 41.92 44.05 1:25.97 8.97 85.04

35 90 27285 EPINEY Justin 2011 SUI SVAL Zinal 42.36 44.34 1:26.70 9.70 91.96

36 100 31319 GILLIOZ Noah 2011 SUI SVAL Arpettaz 42.77 44.09 1:26.86 9.86 93.48

37 103 114496 PEWZER Ethan 2012 SUI SROM Amis Montagnards Genève 44.83 46.03 1:30.86 13.86 131.40

38 95 39662 MULLER Loïc 2011 SUI GJ Chasseral Dombresson 46.63 48.22 1:34.85 17.85 169.23

  Non classés  

Abandons - Manche 1 (26)

4 72735 KUMMER Lynn 2010 SUI SVAL Bettmeralp Betten

5 89247 VIAL Charlotte 2010 SUI SROM Les Diablerets

6 30361 SAWYER Isobel 2009 SUI SROM Leysin

9 47248 DUBUIS Loane 2010 SUI SVAL Mont Noble Nax

13 37203 SIEGEL Felicitas 2010 SUI SVAL Allalin Saas-Fee

15 77091 MARTINA Valentine 2009 SUI SROM Onex

16 72759 VOIDE Emma 2009 SUI SVAL Dent-Blanche Evolène Région

27 47329 CUENNET Elise 2010 SUI SROM Alpina Bulle

29 27221 MELLY-MORISOD Lana 2010 SUI SVAL Zinal

32 31290 REVAZ Zohra 2012 SUI SVAL Arpettaz

33 39429 KOSZALI Sienna 2012 SUI SROM Villars sur Ollon
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski CLARKE Andrew (SVAL)
Assistant DT Swiss-Ski MAILLARD Sébastien (SROM)
Chef des compétitions DUC Axel (Villars)
Coach MARET Cédric (Swiss-Ski)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1035

1ère MANCHE 2ème MANCHE

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Chaux Rondes / Stade Chaux Rondes / Stade
1970m 1970m
1820m 1820m
150m 150m

SMITH / DUCOMMUN ( )  GABIOUD / GEHLFI ( )
- A -  Manon ( ) - A -   Manon ( )
- B - Charline - B - Charline

PORTES 43044 45046
CHANGEMENTS DIRECTION 41043 44045
HEURE DEPART 10:15 13:00
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Résultats officiels

chrono-services.ch   Peter Blochchrono-services.ch   Peter BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15

16.03.2025  /  Villars-sur-Ollon (SROM)  /  Ski Romand / SC Villars-sur-Ollon 1035  /  Le 16.03.2025 à 14:39  /  Page 3/3

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation AR Club Manche 1 Manche 2 Temps Écart Points

35 82147 GUISOLAN Delinda 2010 SUI SROM Villars-sur-Glâne

38 18728 RAYMOND Tamara 2010 SUI SROM Alpina Château-d'Oex

39 47247 DUBUIS Livia 2012 SUI SVAL Mont Noble Nax

40 62445 ES-BORRAT Luna 2011 SUI SVAL Val-d'Illiez

41 82756 BELLWALD Flurina 2010 SUI SVAL Lötschental

42 30322 RIEDER June 2011 SUI SROM Villars sur Ollon

45 40532 JAN Oriane 2010 SUI SVAL Morgins

46 41775 PERREN Sofia 2011 SUI SVAL Zermatt

47 89385 STUDER Ella 2009 SUI SVAL Ovronnaz

49 72153 ANDENMATTEN Simone 2010 SUI SVAL Saas-Almagell

61 82306 SUTER Eliah 2009 SUI SVAL Vex-les-Collons-Thyon

67 100437 DUCRET Victor 2010 SUI SROM Amis Montagnards Genève

76 29477 PLASCHY Felix 2010 SUI SVAL Gemmi Leukerbad

87 41665 SCHNIDRIG Timothy 2009 SUI SVAL Zermatt

94 47086 DE COSTER Samuel 2011 SUI SROM Châtel-St-Denis

Disqualifiés - Manche 1 (4)

20 39590 FREUDWEILER Sophia 2009 SUI SROM Villars sur Ollon Porte 38

22 81879 DERIVAZ Opaline 2010 SUI SVAL Martigny Porte 39

24 82157 CHENAUX Nadia 2010 SUI SROM Villars-sur-Glâne Porte 10

48 72613 HEINZMANN Fiona 2010 SUI SVAL Gebüdemalp Visperterminen Porte 11

Abandons - Manche 2 (18)

1 72693 MINCHIN Lynn 2011 SUI SVAL Weissmies Saas-Grund 41.95

7 89256 HOLZER Gwyneth 2009 SUI SVAL Zinal 39.10

23 39358 BESSE Martine 2010 SUI SVAL Mont-Rouge Veysonnaz 43.11

25 26915 NICOLE Néva 2010 SUI SROM Les Diablerets 42.06

36 18959 NETUSCHILL Aude 2011 SUI GJ La Chaux-de-Fonds 45.52

55 29520 GRICHTING Laurin 2009 SUI SVAL Gemmi Leukerbad 38.51

60 47070 DE COSTER Baptiste 2009 SUI SROM Châtel-St-Denis 38.38

63 39442 RAMU Cyril 2010 SUI SROM Villars sur Ollon 39.14

65 58632 MAILLARD Lenni 2009 SUI SROM Nyon 38.20

79 31297 VAN BOXTEL Xavier 2009 SUI SVAL Arpettaz 39.50

83 82076 HANNART Maxime 2010 SUI SVAL Illhorn Chandolin 40.37

84 57208 SOPRANA Emilio 2010 SUI GJ Chasseral Dombresson 39.11

85 37204 SIEGEL Emanuel 2012 SUI SVAL Allalin Saas-Fee 41.50

91 47085 TURCOTTE Sami 2011 SUI SROM Châtel-St-Denis 42.87

93 118998 ROSSET Filippo 2011 ITA SVAL Bagnes 40.61

97 19217 SAISSELIN Dario 2011 SUI GJ La Chaux-de-Fonds 45.95

99 41706 GOBBA Andrin Samuel 2010 SUI SVAL Zermatt 40.18
104 47237 TORNAY Mathieu 2011 SUI SVAL Reppaz Gd-St-Bernard 42.34

Disqualifiés - Manche 2 (2)

28 72188 VOUILLAMOZ Mila 2011 SUI SVAL Etablons 43.35 Porte 43

71 18907 CHARDIER César 2009 SUI SROM Alpina Château-d'Oex 39.11 Porte 44

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)
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IRW TROPHY - 8
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Calcul de la pénalité - Hommes

chrono-services.ch   Peter Blochchrono-services.ch   Peter BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15

16.03.2025  /  Villars-sur-Ollon (SROM)  /  Ski Romand / SC Villars-sur-Ollon 1035  /  Le 16.03.2025 à 14:39  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation AR Club Points Liste

1 64 62449 PUIPPE Thibaud 2009 SUI SVAL Val-d'Illiez 46.23 -

2 66 62444 DUBOSSON Julien 2010 SUI SVAL Val-d'Illiez 57.31 -

3 58 29503 ROTEN Gian-Luca 2009 SUI SVAL Gemmi Leukerbad 49.42 49.42

4 53 82322 WATSON Oscar 2009 SUI SVAL Vex-les-Collons-Thyon 47.33 47.33

5 54 47590 FURRER Johann 2009 SUI SVAL Gspon/Staldenried 49.21 49.21

  

TOTAL

Total des points 145.96

/ 3.75

Pénalité appliquée 38.92

  

Le délégué technique
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IRW TROPHY - 8
Slalom

Calcul de la pénalité - Dames

chrono-services.ch   Peter Blochchrono-services.ch   Peter BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15

16.03.2025  /  Villars-sur-Ollon (SROM)  /  Ski Romand / SC Villars-sur-Ollon 1035  /  Le 16.03.2025 à 14:39  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation AR Club Points Liste

1 3 47581 ABGOTTSPON Alena 2009 SUI SVAL Gspon/Staldenried 35.62 -

2 12 76915 ZURFLUH Sarah 2010 SUI SVAL Eggishorn 62.46 -

3 2 89335 PACIOS Mylène 2009 SUI SVAL Grimentz 59.38 59.38

4 14 57344 GAVILLET Nora 2010 SUI SROM Edelweiss Jaun 55.92 55.92

5 10 39719 CURRAT Laurane 2011 SUI SROM Villars sur Ollon 55.90 55.90

  

TOTAL

Total des points 171.20

/ 3.75

Pénalité appliquée 45.65

  

Le délégué technique


